expressa commiserint; tuncque demum de

mandato episcopi per iudicem ecclesia-

sticum euriae- saeculari
,
quacumque ap-

pellatone posposita, consignentur.

§ 6. De crimine vero haeresis cognitio

ad forum ecclesiasticum tota pertineat,

neque in ea curia saecularis se quoquo-

modo intromittat. .

§ 7. Sicuti etiam prohibemus ne con-

tra ecclesiasticas personas , saeculares aut

cuiusvis Ordinis vel militiae, etiam San-

cti Ioannis Hierosolymitani , regulares
,

quoquomodo, etiam vigore praedictorum

Sed ecclesia-

sticus prius vi-

deat an carce-

ratus aliquod

ex crirainalibus

exceptiscommi-

seril.

Criminis hae-

resis cognitio

totaliter sit fori

ecclesiastici

,

Et omnium
personarum ro-

gularium in o-

mnibus casibus.
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Conhvivenien-
tes popnas hic

enirralas incur-

runl.

Clausula su-

blata, eie.

Clausulae de

rogatoiiae.

privilegiorum, indullorura aut concessio-

num, quae omnia ad lerminos iuris per

praesentes reducimus, procedant aut se

inlromittant, illasve ab ecclesiis, mona-

steriis, domibus locisque sacris aut reli-

giosis, eliam in casibus in hac conslitu-

tione expressis , extrahere , abducere
,

capere, carcerare aut cognoscere de

cri minibus ad forum ecclesiasticum per-

tinentibus, alias, quam de iure et per pri-

vilegia eisdem Ordinibus auL militiis con-

cessa permittitur
,
quomodolibet prae-

sumant.

§ 8. Quod si quis
,
quacumque digni-

tate et auctoritate praeditus
,
praemisso-

rum aut alio quovis praetextu, quicquam

praeter aut contra huius nostrae consti-

lutionis tenorem attentare praesumpserit,

declaramus eum ipso facto censuras et

poenas easdem incorrere
,
quae contra

libertatis, iuris et immunitatis ecclesia-

sticae violatores per sacros canones et

conciliorum generalium nostrorumque

praedecessorum constilutiones sunt pro-

mulgatae.

§ 9. Sicque per quoscumque iudices,

ordinarios et delegatos, etiam causarum

Palatii Apostolici auditores et S. R. E.

cardinales, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultale, in quavis causa et instantia, iu-

dicari et diffiniri debere; necnon irritum

decernimus et inane si secus super his

per quoscumque
,

quavis auctoritate

,

scienter vel ignoranter, contigerit at-

tentari.

§ 10. Non obstantibus praemissis, tam

Sixti et Pii IV quam aliorum quorumeum-

que praedecessorum nostrorum litteris

apostolicis; privilegiis, indultis et facul-

tatibus, quibusvis personis , etiam impe-